проект
[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	          О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение пожарной
                              безопасности в МО «Светогорское городское поселение»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Светогорское городское поселения, утвержденного постановлением администрации от 12.09.2013 № 255,  в редакции постановления от 30.09.2013 № 265; от 15.10.2015 № 384, администрация
МО «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от    13   августа 2014 года № 266 «Об   утверждении    муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности в МО «Светогорское городское поселение»,
(в редакции постановлений от 14.11.2014 года № 391, от 23.07.2015 года № 277, от 08.10.2015 года № 374, от 18.11.2015 № 431, от 20.01.2016 № 31, от 03.08.2016 № 452, от 21.12.2016 №735, от 25.01.2017 №58, от 21.06.2017 № 322, от 31.01.2018, № 57 от 03.04.2018 №144, от 31.07.2018 № 381, от 24.12.2018 № 652, от 05.02.2019 №65, от 28.03.2019 № 140, от 26.07.2019 № 325, от 26.08.2019 № 346) следующие изменения:
1.1.  раздел Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы, паспорта, абзац 3.4 раздела 9 Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции: Объем финансирования программы на 2015-2021 годы   за счет средств местного бюджета
в объеме – 4397.494 тыс. руб.,
       Финансирование программы по годам реализации (тыс. руб.)
годы

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021
Всего:

518.96

745.239

581.575

407.77
838.95
620.0

685.0
Местный бюджет

518.96

745.239

581.575

407.77
838.95
620.0

685.0
1.2.  В Плане мероприятий Программы (Приложение к программе):
1.2.1. В мероприятии «Ремонт, поставка и установка гидрантов наружного противопожарного водоснабжения г. Светогорск, п. Лесогорский» в строке 2019 сумму финансирования уменьшить на «11.00», цифры «200,00» по графам 3 и 6 заменить цифрами «189,00».

1.2.2. В мероприятии «Содержание источников наружного противопожарного водоснабжения (утепление, установка указателей местонахождения и т.д.)» в строке 2019 сумму финансирования уменьшить на «0.050», цифры «53.250» по графам 3 и 6 заменить цифрами «53,200».

2. Настоящее   постановление   опубликовать в газете «Вуокса» и   разместить   на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» http://www.mo-svetogorsk.ru
в разделе «Документы/Нормативные правовые акты».
3. Контроль   за исполнением    настоящего    постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.
 Глава администрации                                                                                                  С.В. Давыдов
Исполнитель: Иванов Н.В.                                                                                                                                                        Согласовано: Ренжин А.А.                 Ковшарь Н.В.                      Захарова Н.Л.                     Горюнова Г.Е.                                               Разослано: в дело, сектор ГОЧС, СБУ, СЭР, СФ, регистр НПА, сайт МО, пресс-центр «Вуокса»